

Interactive
Comment

Interactive comment on “Estimation of atmospheric mixing layer height from radiosonde data” by X. Y. Wang and K. C. Wang

X. Y. Wang and K. C. Wang

kcwang@bnu.edu.cn

Received and published: 14 April 2014

(1) Comment: I suggest to accept the publication of this paper. Response: Thank you very much indeed for your positive comment. We believe that the reviewer agree with our modifications and responses to the reviewer's comments during the fast review process prior to its publication at Atmospheric Measurement Techniques Discussion.

(2) Comment: I suggest just to improve the quality of figures increasing the pixel number before the final publication. Response: We will insert figures with high resolution in the final publication and upload all the figures with resolution no less than 600 dpi separately.

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



Interactive
Comment

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper